
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 июля 2022 года № 9-2/44 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Хорошево-Мневники от 

09.11.2021 г. № 12-1/54 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 

декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района города 

Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Хорошево-Мневники 

города Москвы от 06.07.2022 года № 28-ЖКХ/22, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Хорошево-Мневники от 09.11.2021 года № 12-1/54 «О согласовании 

направления средств стимулирования управы района Хорошево-Мневники 

города Москвы на благоустройство территории района Хорошево-Мневники 

города Москвы в 2022 году», заменив в пункте 1 решения число «114 200» на 

число «114 962,33» и изложив приложение к решению в редакции приложения 

к настоящему решению. 

          2. Направить настоящее решение в управу района Хорошево-Мневники 

города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа 

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы.  

         3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального округа  

Хорошево-Мневники                                                                     М.А. Попков 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Хорошево-Мневники  

от 12 июля 2022 года № 9-2/44 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Хорошево-Мневники  

от 9 ноября 2021 года №12-1/54 

 

Адресный перечень на благоустройство территории района Хорошево-Мневники города Москвы в 2022 году за счет средств 

стимулирования управы района Хорошево-Мневники города Москвы 

 

  

 

 

№ 

п/п 
Адрес Вид работ 

Стоимость, 

тыс. руб.  

1 Генерала Берзарина, д.19к1 

строительно-монтажные работы, 

закупка бортового камня, закупка  

МАФ, Технический надзор  

50 947,11 

2 Ул.Мневники,д.10к.1,к.3,к.4, Маршала Жукова, д.13к.1 

строительно-монтажные работы, 

закупка бортового камня, закупка  

МАФ, Технический надзор 

39 943,37 

3 
Маршала Жукова д.7 к.1, 

д.9, д.11 к.1 

строительно-монтажные работы, 

закупка бортового камня, закупка  

МАФ, Технический надзор 

24 071,85 

  
Итого: 

 

                     114 962,33   


